o cenách v znení neskorších predpisov v 

spojení s vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon 

Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške 

12.720,50 Eur vrátane DPH (slovom: dvanásťtisíc sedemstodvadsať 50/100 Eur).  

5.2 Zmluvná cena za plnenie predmetu tejto Zmluvy je výsledkom prieskumu trhu uskutočneného v súlade 

s ustanoveniami § 117 ZVO a považuje sa za záväznú a konečnú. Poskytovateľovi nevzniká na základe 

tejto Zmluvy nárok na akúkoľvek úhradu iných nákladov.